

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 73911861

---

Data publicarii	03.10.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.403,50 RON - 5.403,50 RON

---

Descriere: Pachet produse de curatenie- Total lei fara TVA : 5.403,50 Denumire Cantitate Pret unitar Pret total fara tva Detergent pentru pardoseli, curata si parfumeaza, 2 litri, SANO Floor Fresh - jasmin 20 34,12 682,4 Sapun lichid, 5 litri, antibacterian, PH-neutru, cu glicerina, Delko Profesional - alb 15 32,76 491,4 Saci menaj super rezistenti 120L, 66 x 109cm, 24 microni, 10 buc/rola, Office Products - negri 20 9,27 185,4 Alcool sanitar, alcool 70%, 500 ml 20 12,25 245 BREF Power Aktiv Ocean, odorizant solid pentru toaleta, bilute - 50 grame 40 10,51 420,4 Prosop rola hartie alba, 120m - 2 straturi, Office Products Maxi 60 25,34 1520,4 Prosop rola hartie alba, 9.25m - 2 straturi, 2 role/set, Office Products 40 6,43 257,2 Bureti pentru spalare vase, 62 x 96mm, 5 buc/set, Office Products Maxi Premium - culori asortate 6 4,45 26,7 Balsam rufe, 2 litri, ORO Essence of Wellness - Cocoa & Peach 5 15,5 77,5 Balsam rufe, 2 litri, ORO Essence of Wellness - Rose Hip 5 15,5 77,5 Balsam rufe, 2 litri, ORO Essence of Wellness - Orange & Sandal Wood 5 15,5 77,5 Rezerva mop din bumbac, 250gr, fara coada 30 7,34 220,2 Saci menaj premium 60L, cu snur, 57 x 72cm, 17 microni, 10buc/rola, Office Products - albastri 30 6,43 192,9 Manusi din cauciuc, pentru menaj, 2 buc/set, culoare galben, FIXI - marime M 10 4,86 48,6 Manusi din cauciuc, pentru menaj, 2 buc/set, culoare galben, FIXI - marime L 10 4,86 48,6 Saci menaj super rezistenti 35L, cu snur, 46 x 56cm, 25 microni, 15buc/rola, Office Products -n

---